advocacia valorizada,
cidadania respeitada

OABRJ

DESCRICAO

RECEITAS TOTAIS

REPASSES DIRETOS SECCIONAL

RECEITA DE CUSTEIO PESSOAL (SECCIONAL)

REPASSES INDIRETOS SECCIONAL (DESPESAS PAGAS SECCIONAL)
RECEITAS DIVERSAS

DESPESAS TOTAIS

CUSTO DIRETO COM PESSOAL

FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS

ENCARGOS SOCIAIS

DESPESAS SOCIAIS (BENEFICIOS)

DESPESAS PAGAS DIRETAMENTE PELA SECCIONAL

MATERIAL DE CONSUMO
ABASTECIMENTO DAS SALAS EXTERNAS
SERVICOS DE TERCEIROS

SERVIGOS BANCARIOS

SERVICOS POSTAIS

SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RELATORIO RECEITAS E DESPESAS SUBSECAO

JANEIRO

5.024,30

5.024,30

5.472,57

5.024,30
3.231,84
1.152,02

640,44

90,18
90,18
358,09
66,75
19,25
272,09
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FEVEREIRO

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

Em processamento

Em processamento

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

MARCO

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

Em processamento

Em processamento

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento
Em processamento

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS

TOTAL

5.024,30

5.024,30

5.472,57

5.024,30
3.231,84
1.152,02

640,44

90,18
90,18
358,09
66,75
19,25
272,09



